
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
OGGETTO:  XVI Edizione Premio Nazionale delle Arti – sezione chitarra, arpa e mandolino – 
decreto nomina commissione audizione interna  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di concorso “Premio Nazionale delle Arti A.A. 2021/22 – XVI edizione” indetto 
dal MUR – Dipartimento per la Formazione superiore e la Ricerca Prot. 10063 del 12/04/2021; 

VISTO il Bando e Regolamento del “Premio Nazionale delle Arti A.A. 2021/22 – XVI edizione” 
sezione chitarra, arpa e mandolino emanato dal Conservatorio “Guido Cantelli” di Novara; 
 
RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature pervenute.  

DECRETA 
 

la nomina della Commissione per le audizioni interne tra gli studenti aspiranti alla 
partecipazione al “Premio Nazionale delle Arti A.A. 2021/22 – XVI edizione” sezione chitarra, 
arpa e mandolino emanato dal Conservatorio “Guido Cantelli” di Novara, che risulta così 
composta: 

 

Commissione Ruolo Convocazione Ora e Luogo 
Prof.ssa Roberta De Nicola Presidente 

Martedì 24/05/2022 
Ore 10:00 

Sala Bellisario  
Prof.ssa Letizia Guerra Componente 
Prof. Alessandro Paris Componente 
 

                                                                     
 
                  IL DIRETTORE  

                                            M° Alfonso PATRIARCA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003256 DEL 20-05-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 122/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-05-20T08:54:40+0000
	PATRIARCA ALFONSO




